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Estado de Decretos: Totalmente Tramitado a Diciembre

260101 PROGRAMA: SUBSECRETARÍA DEL DEPORTE
:

Fecha 25/01/2024
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Sub Ite Asi SubA Denominación
Ver Decreto

N° 203
28-02-2023

Ver Decreto
N° 716

16-06-2023

Ver Decreto
N° 888

07-07-2023

Ver Decreto
N° 1235

25-09-2023

Ver Decreto
N° 1498

10-11-2023

Ver Decreto
N° 1638

29-11-2023
TOTAL INGRESOS 102.464 25.822 43.232 -50.000 281.000 62.832

08 OTROS INGRESOS CORRIENTES 5.838 43.232
99 Otros 5.838 43.232

09 APORTE FISCAL 19.984 -50.000 281.000 62.832
01 Libre 19.984 -50.000 281.000 62.832

10 VENTA DE ACTIVOS NO FINANCIEROS
03 Vehículos

15 SALDO INICIAL DE CAJA 102.464
TOTAL GASTOS 102.464 25.822 43.232 -50.000 281.000 62.832

21 GASTOS EN PERSONAL -5.838 62.832
23 PRESTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL 31.660

03 Prestaciones Sociales del Empleador 31.660
24 TRANSFERENCIAS CORRIENTES -50.000 281.000

03 A Otras Entidades Públicas -50.000 281.000
002 Comisión Nacional de Dopaje -50.000
006 Provisión Juegos Panamericanos y Parapanamericanos 2023 281.000

07 A Organismos Internacionales
001 World Anti-Doping Agency
026 Consejo Iberoamericano del Deporte
027 Consejo Americano del Deporte

25 INTEGROS AL FISCO 43.232
99 Otros Integros al Fisco 43.232

29 ADQUISICIÓN DE ACTIVOS NO FINANCIEROS
04 Mobiliario y Otros
05 Máquinas y Equipos

34 SERVICIO DE LA DEUDA 102.464
07 Deuda Flotante 102.464

http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2023/0203_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2023/0716_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2023/0888_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2023/1235_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2023/1498_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2023/1638_TR.pdf


PLANILLAS DE DECRETOS POR PROGRAMA PERIODO 2023

Moneda Nacional - Miles de Pesos
Estado de Decretos: Totalmente Tramitado a Diciembre

260101 PROGRAMA: SUBSECRETARÍA DEL DEPORTE
:

Fecha 25/01/2024

2Página
:
:
16:15:17Hora

Sub Ite Asi SubA Denominación
Ver Decreto

N° 1710
11-12-2023

Ver Decreto
N° 1755

11-12-2023

Ver Decreto
N° 1984

28-12-2023

Ver Decreto
N° 1945

09-01-2024
TOTAL INGRESOS 209.550 579.879

08 OTROS INGRESOS CORRIENTES
99 Otros

09 APORTE FISCAL 209.550 -11.965 1.534
01 Libre 209.550 -11.965 1.534

10 VENTA DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 11.965
03 Vehículos 11.965

15 SALDO INICIAL DE CAJA 578.345
TOTAL GASTOS 209.550 579.879

21 GASTOS EN PERSONAL 209.550
23 PRESTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL

03 Prestaciones Sociales del Empleador
24 TRANSFERENCIAS CORRIENTES -9.366

03 A Otras Entidades Públicas
002 Comisión Nacional de Dopaje
006 Provisión Juegos Panamericanos y Parapanamericanos 2023

07 A Organismos Internacionales -9.366
001 World Anti-Doping Agency -6.569
026 Consejo Iberoamericano del Deporte -352
027 Consejo Americano del Deporte -2.445

25 INTEGROS AL FISCO 579.879
99 Otros Integros al Fisco 579.879

29 ADQUISICIÓN DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 9.366
04 Mobiliario y Otros 6.000
05 Máquinas y Equipos 3.366

34 SERVICIO DE LA DEUDA
07 Deuda Flotante

http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2023/1710_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2023/1755_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2023/1984_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2023/1945_TR.pdf
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